Estado do Pará
MUNICÍPIO DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL

CNPJ: 17.448.425/0001-60

                                         SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL

             Endereço: Rua São Jorge – S/N, bairro: N. Sra. Aparecida - Senador José Porfírio/PA, CEP: 68.360-000.

                                                       E-mail: semtraps@ymail.com

Oficio nº. 022/2023 – GAB/SEMTRAPS

Senador José Porfírio/PA, 01 de fevereiro de 2023.

Prezada Senhora

Suelene Alves Santana

Chefe do Setor de Divisão de Licitação e Contratos

Ao cumprimentá-la e considerando a necessidade de procedimento licitatório para fins de

Contratação de empresa para prestação de serviços de Assistente Social, visando atender as

necessidades desta Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social, a fim de definir as demandas

correspondentes ao objeto para o período de um ano.

O desenvolvimento dos serviços é de suma importância, pois o atendimento à população não

pode parar, pois à carência destes profissionais em nosso município, que atende famílias as quais não

podem pagar por esses profissionais, serviços esses que buscam a melhoria da qualidade de vida moral,

socioeconômica e mental para melhor compreender o meio ao qual está inserido e seus membros

familiares e até mesmo a superação de muitas dificuldade, pois são indivíduos que necessitam de

cuidados, realizando atividades no coletivos e individuais com escuta e troca de vivências familiares.

Pelo exposto, encaminhamos a Planilha de Quantitativos, e solicitamos as providências cabíveis

para que na forma da lei, seja dado início ao processo licitatório para a contratação da empresa para

prestar os referidos serviços, na oportunidade solicitamos ainda, que seja adotado a modalidade de

Credenciamento, nos moldes da Lei nº. 8.666/93.

Sem mais para o momento, antecipamos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Leiliane Lima de Jesus
Secretaria Municipal de Assistência Social

Ordenadora de Despesas

Estado do Pará
MUNICÍPIO DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL

CNPJ: 17.448.425/0001-60

                                         SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL

             Endereço: Rua São Jorge – S/N, bairro: N. Sra. Aparecida - Senador José Porfírio/PA, CEP: 68.360-000.

                                                       E-mail: semtraps@ymail.com

PLANILHA DE QUANTITATIVOS

QUADRO DE VAGAS

Função
Quantidade de Vagas Remuneração

Carga

Horária

Semanal

Ampla Concorrência *PNE Total

Assistente Social 1 - 1 R$ 2.632,00 30 horas

 A B C D

ITEM FUNÇÃO
QUANT.

VAGAS
REMUNERAÇÃO

VALOR

MENSAL

Fórmula

(A x B)

VALOR TOTAL

(C x 12)

1 Assistente Social 1 R$ 2.632,00 R$ 2.632,00  R$ 31.580,00

VALOR GLOBAL R$ 2.632,00 R$ 31.580,00

		2023-02-01T10:35:38-0300
	LEILIANE LIMA DE JESUS:83924507287

		2023-02-01T10:36:08-0300
	LEILIANE LIMA DE JESUS:83924507287